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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 8 Ženski, 200m Slobodno/Free 10 godina i stariji
2/26/2022 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1 Kategorija 10god i stariji 

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:09.00 671 A 30.15 32.63 33.13 33.09
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:10.46 649 A 29.46 34.08 34.38 32.54
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:11.93 628 A 30.30 33.65 34.48 33.50
4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:11.99 627 A 30.44 33.87 33.80 33.88
5. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:12.14 625 A 30.05 34.17 34.35 33.57
6. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:12.19 624 A 30.52 32.86 34.09 34.72
7. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 2:14.82 588 A 30.59 33.99 35.28 34.96
8. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:15.45 580 A 31.16 33.94 35.28 35.07
9. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:16.57 566 B 32.24 35.39 35.93 33.01

10. PREDALIČ, Vanja 06 ŠD Delfin Ljubljana 2:16.79 563 B 31.73 34.65 36.01 34.40
11. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2:18.00 548 B 31.59 35.12
12. NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 2:18.11 547 B 31.87
13. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:18.17 546 B 32.12 36.18 35.06 34.81
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:18.27 545 B 31.73 34.34 36.10 36.10
15. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 2:19.15 535 B 31.72 34.75 36.30 36.38
16. NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 2:19.78 528 B 31.18 35.39 36.13 37.08
17. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:20.17 523 R 32.31 36.08 35.71 36.07
18. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:21.51 508 R 31.80 35.66 37.83 36.22
19. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:22.13 502 31.57 35.78 37.47 37.31
20. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 2:22.24 501 31.94 36.32 37.70 36.28
21. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 2:22.51 498 32.18 37.04
22. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:22.66 496 32.14 35.66 36.95 37.91
23. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:22.75 495 32.85 36.00 37.42 36.48
24. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:25.63 466 31.81 37.35 39.72 36.75
25. KRIŽAN, Mia 08 PK Ribnica 2:28.29 442 33.91 36.89 38.96 38.53
26. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:29.10 435 33.71 37.01 39.25 39.13
27. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:29.14 434 35.15 42.40 34.88 36.71
28. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar2:29.80 429 34.06 39.02 39.77 36.95
29. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 2:30.13 426 34.50 38.42 39.15 38.06
30. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:31.54 414 34.01 38.52 39.73 39.28
31. RADOS, Helena 07 Partizan 2:33.36 399
32. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:33.40 399 35.97 36.85
33. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:34.08 394 34.91 39.65 41.04 38.48
34. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 2:34.62 390 35.00 40.11 41.80 37.71
35. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:35.36 384
36. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 2:36.30 377
37. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:36.48 376
38. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 2:37.08 372 36.18 40.43 40.58 39.89
39. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 2:38.76 360
40. ILC, Manja 09 PK Ribnica 2:43.05 332 36.54 41.50 42.58 42.43
41. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 2:44.54 323 36.34 42.25 43.86 42.09
42. DORCIC, Lea 09 Barakuda 2:45.15 320 37.83 42.39 44.54 40.39
43. PETROVIC, Dunja 11 Valis 2:48.14 303 38.16 43.62 44.46 41.90
44. BAKIC, Nadja 09 Usce 2:51.63 285 37.57 44.22 45.34 44.50
45. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 2:52.41 281 35.94 42.69 47.17 46.61
46. CADJENOVIC, Andjela 09 Barakuda 2:52.66 280 38.66 44.10 46.26 43.64
47. TOMIC, Lana 10 Barakuda 2:52.77 279
48. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 2:54.45 271
49. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 2:54.60 270 38.14 44.74 45.66 46.06
50. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 2:55.57 266 37.46 44.42 47.40 46.29
51. MAJKIC, Ivona 10 Usce 2:56.84 260 38.31 45.25 47.94 45.34
52. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 2:59.73 248 39.35 46.02 48.68 45.68
53. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar3:00.23 246 38.18 46.11 47.43 48.51
54. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:03.69 232 41.22 45.22
55. PETKOVIC, Ana 11 11. April 3:04.20 230 36.20 49.80 30.64 1:07.56
56. IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 3:05.23 226
57. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 3:06.24 223 41.31 48.55 48.33 48.05
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 8, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 10god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

58. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 3:07.89 217
59. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 3:08.01 217 41.44 48.94 50.52 47.11
60. DRAGIC, Lena 11 Usce 3:11.82 204 41.40 50.67 48.02 51.73
61. BANJALIC, Milica 09 Barakuda 3:16.67 189 41.96 49.49 53.86 51.36
62. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:31.16 153 47.45 55.65 54.35 53.71
63. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3:35.90 143 47.86 57.93 56.93 53.18
64. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 3:54.65 111

DSQ RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar2:55.92 37.37 44.60 48.41 45.54

2 Kategorija 12-13godina

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:18.17 546 B 32.12 36.18 35.06 34.81
2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:22.13 502 31.57 35.78 37.47 37.31
3. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:22.75 495 32.85 36.00 37.42 36.48
4. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:25.63 466 31.81 37.35 39.72 36.75
5. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:29.14 434 35.15 42.40 34.88 36.71
6. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 2:30.13 426 34.50 38.42 39.15 38.06
7. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:34.08 394 34.91 39.65 41.04 38.48
8. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:35.36 384
9. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 2:37.08 372 36.18 40.43 40.58 39.89

10. ILC, Manja 09 PK Ribnica 2:43.05 332 36.54 41.50 42.58 42.43
11. DORCIC, Lea 09 Barakuda 2:45.15 320 37.83 42.39 44.54 40.39
12. BAKIC, Nadja 09 Usce 2:51.63 285 37.57 44.22 45.34 44.50
13. CADJENOVIC, Andjela 09 Barakuda 2:52.66 280 38.66 44.10 46.26 43.64
14. TOMIC, Lana 10 Barakuda 2:52.77 279
15. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 2:54.45 271
16. MAJKIC, Ivona 10 Usce 2:56.84 260 38.31 45.25 47.94 45.34
17. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:03.69 232 41.22 45.22
18. IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 3:05.23 226
19. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 3:08.01 217 41.44 48.94 50.52 47.11
20. BANJALIC, Milica 09 Barakuda 3:16.67 189 41.96 49.49 53.86 51.36
21. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3:35.90 143 47.86 57.93 56.93 53.18
22. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 3:54.65 111

DSQ RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar2:55.92 37.37 44.60 48.41 45.54

3 Kategorija 10-11 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar2:29.80 429 34.06 39.02 39.77 36.95
2. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 2:38.76 360
3. PETROVIC, Dunja 11 Valis 2:48.14 303 38.16 43.62 44.46 41.90
4. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 2:54.60 270 38.14 44.74 45.66 46.06
5. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 2:59.73 248 39.35 46.02 48.68 45.68
6. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar3:00.23 246 38.18 46.11 47.43 48.51
7. PETKOVIC, Ana 11 11. April 3:04.20 230 36.20 49.80 30.64 1:07.56
8. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 3:06.24 223 41.31 48.55 48.33 48.05
9. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 3:07.89 217

10. DRAGIC, Lena 11 Usce 3:11.82 204 41.40 50.67 48.02 51.73
11. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:31.16 153 47.45 55.65 54.35 53.71


